CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº -------

e . f"\ç r.nJ.J.~
\ . . • r .' (;;-

<("'?- ' /

~ '.,/ -··~f'lt .:..:; ~~' "\'.··-' '·~ :')

~. ~~~ g . (

(; :, .• ..: . =~:, e"?"

·;y. " •
~~:es~tº,~JL_.--~-~-------~~~~~

~
p ROTOCO LO :-----------m----------------------------------------------------------- nº 5882/2014

NOME DA PROPOSIÇÃO: Requerimento nº 847/2014.
1

; . ---AUTOR DA PROPOSIÇÃO: JACOB VENTURIM FILETTI.

i . EMENTA: Requer o uso da Tribuna Popular . ..._;;
t

1

:i.
: (,.._

.•

' •)

OF.: xxxxx.

!;... -·•·:--- _. .'~ --:'·-~:~ ;_ -- .•:._:· .

-

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: / 120 DATA DA LEITURA: / 120 ----- ---

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

0 PELA TRA.flt/IT. NOR1l1AL

D ORDINÁRIA D URGÊNCIA

0 PELADEVOL.AOAUTOR

0 ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EJltl / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO Ekl / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EiVI / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAlvl. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / / PARECER VOTADO SIE EM / /

PARECER VENCIDO El"vl / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / ! RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCJDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /
RED. FIIVAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: / 120 / ____ ! ____ 120

DISCUSSÃO: l" EM / / -2"EM / / DIS/ SUPLEM. EM / / -------

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: SIMBÔLICO NOMINAL SECRETO

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE. ___ ! __ ! __ A ___ ! __ ! REQ. POR ___________ _

VOTAÇÃO:/" EM ! ___ ! -2"EM _._/ __ ! __ VOT./SUPLEM. EM / / ------

RED.FfNAL: EMC. PIC. EM: __ ! __ ! __ DEVOL.EM ___ I __ / __ VOTADA EM ___ ! __ ! __

PROP. RETIRADA EM: ___ ! __ ! __ PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

DECISÃO FINAL: APROVADO REJEITADO EM __ / __ 120__ ARQUIVADA EM ___ .! 120

DATA DO AUTÓGRAFO: / 120 -------- DESARQU/VADA EM ____ .l ____ .120

•

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO.

REQ. Nº 847 /2014.

JACOB VENTURIM FILETTI, brasileiro, separado
judicialmente, residente e domiciliado na Comunidade de Indaiá, Zona Rural,
Conceição do Castelo-ES, portador do Titulo Eleitoral nº .......................... ,Zona 40,
Seção ...... , vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUERER, nos
termos dos artigos 237 a 241 do Regimento Interno desta Casa de Leis, o uso da
Tribuna Popular na sessão ordinária do dia 05 de agosto do corrente ano, para
manifestar-me sobre o Projeto de Lei nº 028/2014.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Conceição do Castelo-ES, em 04 de agosto de 2014.